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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w  trybie przetargu
nieograniczonego pn. ., Bulwary nad rzekq Czarng Hancza-1i VI etap- rewitalizacja budynku bylej
lazni”.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U.
22017 r. poz. 1579) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania postawione przez jednego
z WykonawcoOw w pismie z dnia 13.10.2017 1.

TRESC PYTANIA NR 1:

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o wskazanie wielkosci dyspozytora kluczy. Ile kluczy
ma pomiesci¢ to urzadzenie?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1:

W projekcie projektuje si¢ depozytor KEYAXXESS formy ABLOY, ktdry posiada miejsce
na 32 klucze.

TRESC PYTANIA NR 2:

Prosimy o potwierdzenie, ze dyspozytor kluczy ma by¢ obstugiwany tylko przy uzyciu kodu
pin (bez mozliwosci otwierania za pomocg karty magnetycznej)?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2:

Projektowany depozytor kluczy ma mozliwos¢ komunikacji RFID. Dopuszcza si¢ zmiang
depozytora na inny w ustaleniu z zamawiajgcym.
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